Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Loja: 18 Tipo:

N’

Loja: 18 Tipo:

Pedido: 282284 Vendedor: DIRLENE APARECIDA LEFLER NUNES

Cliente: o ctone: 41 988441384

Descricao
1 Vendedor: 12379 - Dirlene

103470 - PAINEL LED 24W REDONDO HOME
SOBREPOR 6400K 30CM RL28246BC

2 Vendedor: 12379 - Dirlene

89498 - TOMADA 4X2 MILUZ 2P+T 20A S3B60350

89501 - PLACA 4X2 MILUZ CEGA

89502 - PLACA 4X2 MILUZ C/ FURO

89506 - PLACA 4X4 MILUZ 6 POSTOS

89513 - MODULO MILUZ TOMADA 2P+T 20A
S3B70350

89521 - SUPORTE 4X2 MILUZ S3B76120

89522 - SUPORTE 4X4 MILUZ

93159 - CANALETA 20X12MM DEXSON C/
ADESIVO 2M

64097 - SUPORTE P/ TV LCD/LED 10" A 85" FIXO
SBRU758

118458 - PAINEL LED 18W REDONDO HOME
SOBREPOR 6400K 22,5CM RL28186BC

Tamanho

24w

4x2

4x2

4x4

4x2

ax4

20x12mm

18w

998.998.339-91 - MARCELO C DALLA VECCHIA

Loja: RBARB - PRACA RUI BARBOSA, 513 - TEL: 32337882

Marca

Bronzearte

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Brasforma

Bronzearte

Quantidade

3PC

4PC

1PC

1PC

1PC

4apC

1PC

1PC

1PC

1PC

1PC

Data Emissao: 04/09/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 04/09/2023 1137

Péagina:

R$ Unitario Desc. R$ Total
66,53 0,00 199,59
11,19 0,00 44,76

2,48 0,00 2,48
5,54 0,00 5,54
5,96 0,00 5,96
8,64 0,00 34,56
1,70 0,00 1,70
3,31 0,00 3,31
13,35 0,00 13,35
28,16 0,00 28,16
45,70 0,00 45,70
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118458 - PAINEL LED 18W REDONDO HOME
SOBREPOR 6400K 22,5CM RL28186BC

b

é‘é‘gg)‘ MODULO MILUZ BRANCO CEGO (2 Schneider 1PC 243 0,00 2,43

Loja: 18 Tipo: 1:

Loja: 18 Tipo: 2:

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 04-09-2023

- Peso: 6.02 Kg

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 387,54

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.
Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



